
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL LEIDIMO ĮSIGYTI LENGVUOSIUS AUTOMOBILIUS 

 

2008 m. kovo 7 d. Nr.TS-3.39 

                             Rokiškis 

                              

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 1998 m. gegužės 12 d.  Valstybės ir savivaldybių 

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Nr. VIII-729) 22 straipsnio 4 dalimi ir 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m.gruodžio 19 d. nutarimo Nr. 1643 “Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1343 „Dėl  tarnybinių lengvųjų 

automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo biudžetinėse įstaigose“  pakeitimo“ 1.2. dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 

          1.  Leisti Rokiškio priešgaisrinei tarnybai  įsigyti lengvąjį automobilį iki  70 tūkst.Lt. 

          2. Leisti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai įsigyti lengvąjį automobilį iki 120 

tūkst.Lt (iki 8 vietų). 

 

 

  Savivaldybės meras                                                              Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Reda Dūdienė,71320 

 

 

 

 

 

 


